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Association Valdotaine Martze a Pia

Associazione Valdostana Corsa a Piedi

Data: domenica 14 giugno 2009

Approvazione:

Pos Pettorale Tempo
1 1 0.55.12
2 45 0.55.40
3 8 0.56.35
4 56 0.56.57
5 60 0.57.02
6 3 0.57.13
7 2 0.59.03
8 49 1.00.19
9 9 1.01.55
10 40 1.02.17
11 24 1.02.20
12 6 1.03.07
13 37 1.03.12
14 44 1.03.24
15 22 1.04.34
16 19 1.04.39
17 15 1.04.47
18 58 1.06.16
19 84 1.06.23

20 64 1.06.26
21 50 1.06.43
22 81 1.06.58
23 85 1.07.07
24 26 1.07.14
25 32 1.07.17
26 80 1.07.24
27 82 1.07.31
28 75 1.07.34
29 12 1.07.38
30 67 1.07.45
31 17 1.08.12
32 79 1.09.48
33 29 1.10.09
34 66 1.10.33
35 42 1.10.39
36 5 1.10.53
37 4 1.11.05
38 43 1.11.12
39 61 1.11.23
40 78 1.11.32
41 13 1.11.32
42 62 1.12.12
43 41 1.12.15
44 68 1.12.24
45 71 1.12.49
46 70 1.12.59

Concorrente

VUILLEN
JUNOD
CAVALLO
JOUX
MARCOZ
SAPINET
BUVET
COLLE'
FENZA
BIANCHI
CHABOD
TRIGLIA
IENARO
BRUNIER
MICHELETTI
COURTHOUD
VALLAINC
VERTUY
VIERIN
PERICO
PRUDENZIATI
FIORAVANZO
BRETTI

NEX

MARTIN
TREVES
BETHAZ
VENTRICE
DAGUIN
LUBOZ
BAUDIN
VICQUERY
FUSINAZ
LARDER
PLATI
BRUSAFERRO
HERIN
MAINO
LAVOYER
PRAMOTTON
CHARLES
MANGIONE
GAGLIARDI
PETITJACQUES
PELLISSIER
BRAZZALE

GILDO
MASSIMO
GIULIANO
CHRISTIAN
LEANDRO
DAVIDE
MAURO
FRANCO
ULISSE
MORGAN
CARLO
EROS
GIOVANNI
CLAUDIO
LUCA
GIORGIO
FELICE
PATRIK
SIRO
ENRICA
ERMES
MAURO
GIACOMO
CHRISTIANE
JONNY
ANDREA
MAURO
MORENO
LINO
MAURIZIO
OSVALDO
VICTOR
JOEL
SALLY
LUIGI
LUIGI
ROMANO
TIZIANO
MANUEL
CLAUDIO
GIORGIO
ERIK
ELENA
DANILO
GIORGIO
FRANCO

8 ediz. Tor de Saint Nicolas

Localita: Saint Nicolas
Organizzazione: VV.FF. Volontari St.Nicolas-Pol.

Societa

POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POL. DIL. SANT'ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POL. DIL. SANT'ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POL. DIL. SANT'ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATL. A. CALVESI
ASS.POD. DIL. PONT ST.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATL. A. CALVESI
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G.

A.S.D. ATL. A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATL. A. CALVESI
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MM50
SM
SM
SM
MM55
SM
MM45
SM
MM45
SM
MMS55
PM
MM40
MM35
MM45
MM50
MM55
SM
MM50
SF
MM35
MM40
SM

SM
SM
MM45
MM45
MM50
MM50
MM45
SM
SM
MF50
MM50
MM35
MM45
MM50
SM
SM
MM40
SM
SF
MM45
MM55
MM70

Specialita: marcia

Vet
Ama
Ama
Sen M
Pio
Sen M
Vet
Sen M
Vet
Sen M
Pio
Sen M
Ama
Ama
Vet
Vet
Pio
Sen M
Vet
Sen F
Ama
Ama
Sen M
MasterA F
Ama
Sen M
Vet
Vet
Vet
Vet
Vet
Sen M
Sen M
MasterB F
Vet
Ama
Vet
Vet
Sen M
Ama
Ama
Sen M
Sen F
Vet
Pio
Sup P

Soc
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
13
51
50
49
12
48
47
46
45
44
43
42
41
40
11
39
38
37
36
35
34
33
32
10
31
30
29

Punti

CV Ass CV Cat

100
95
90
87
84
81
79
77
75
73
71
70
69
68
67
66
65
64
63
50
62
61
60
45
59
58
57
56
55
54
53
52
51
40
50
49
48
47
46
45
44
43
37
42
41
40

50
50
45
50
50
45
45
40
40
37
45
34
40
37
37
34
40
31
31
30
34
31
29
30
29
27
29
27
25
23
21
25
23
30
19
27
18
17
21
25
23
19
26
16
37
50



Data: domenica 14 giugno 2009

Approvazione:

Pos Pettorale Tempo

47 47 1.13.07
48 59 1.14.00
49 31 1.14.14
50 57 1.14.23
51 83 1.14.35
52 34 1.14.47
53 27 1.15.20
54 33 1.15.34
55 72 1.15.37
56 7 1.15.38
57 28 1.15.43
58 52 1.15.50
59 30 1.16.31
60 35 1.17.13
61 54 1.17.21
62 10 1.18.22
63 76 1.18.26
64 36 1.18.35
65 23 1.19.33
66 74 1.19.45
67 11 1.20.28
68 46 1.20.28
69 51 1.22.39
70 53 1.23.13
71 63 1.24.08
72 14 1.24.10
73 16 1.28.20
74 73 1.32.14
75 48 1.32.47
76 21 1.34.55
77 7 1.41.02
78 65 1.42.29
79 18 1.42.49
80 39 1.53.33
81 25 1.56.15
82 38 1.56.15
83 20 1.59.10

Concorrente

TRUC
GYPPAZ
MARTIN
BETEMPS
GIANATTI
CECCARELLI
STOPPA
ARMAND
PELLISSIER
ROGLIATTI
ARCARO
BETHAZ
CRISTOFOLI
MALACRINO'
BERTELLOTTI
FASSY
MELOTTI
COLLAVO
TORTONE
PESSION
SANNA
MONTANELLI
GASPARELLO
BOSC
CERISE
CHARLES
BORGHINI
FERRARI
PERRET
LANDI
FORNONI
NUVOLARI
SAVIN

LANA
GIUPPONE
ORLANDO
GLAREY

8 ediz. Tor de Saint Nicolas

RENZO
DIEGO
FRANCESCO
MASSIMO
ALESSANDRA
MARCO
OSCAR
MICHEL
DIEGO
MARCO
GIANLUCA
ADELE
MARCO
ANTONINO
RENATO
ALEX
MASSIMO
ALBERTO
GEROLAMO
ANNA
ENRICO
MOIRA
GIANCARLO
DELCISO
LUIGINO
ALBERTO
CLAUDIA
FERDINANDO
VINCENZO
ANTONIETTA
FRANCESCO
MANUELA
ANNA MARI
ROSALBA
MAURO
PIETRO
CARLO

Localita: Saint Nicolas
Organizzazione: VV.FF. Volontari St.Nicolas-Pol.

Societa

CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. ALBOSAGGIA
A.S.D. ATL. A. CALVESI
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATL. A. CALVESI

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G.

A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POL. DIL. SANT'ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATL. A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
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MM50
SM
MM65
MM45
SF
MM55
MM50
SM
MM40
SM
SM
MF40
SM
SM
MM55
SM
MM35
MM55
MM55
MF40
MM65
SF
MM35
MM45
MM60
MM50
MF40
MM50
MM70
MF55
MM60
MF40
MF50
MF50
MM40
SM
MM60

Specialita: marcia

Vet

Sen M
Sup P
Vet

Sen F

Pio

Vet

Sen M
Ama
Ama

Sen M
MasterA F
Sen M
Sen M

Pio

Sen M
Ama

Pio

Pio
MasterA F
Sup P
Sen F
Ama

Vet

Pio

Vet
MasterA F
Vet

Sup P
MasterB F
Pio
MasterA F
MasterB F
MasterB F
Ama

Ama

Pio

Soc
28
27
26
25

9
24
23
22
21
20
19

8
18
17
16
15
14
13
12

7
11

6

=
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Punti
CV Ass CV Cat
39 15
38 18
37 45
36 14
0 0
35 34
34 13
33 17
32 21
31 19
30 16
34 26
29 15
28 14
27 31
26 13
25 18
24 29
23 27
31 22
22 40
29 22
21 17
20 12
19 25
18 11
27 19
17 10
16 37
25 26
15 23
23 16
21 22
20 19
14 16
13 15
12 21



8 ediz. Tor de Saint Nicolas

Data: domenica 14 giugno 2009 Localita: Saint Nicolas

Approvazione: Organizzazione: VV.FF. Volontari St.Nicolas-Pol. Specialita: marcia

Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa Punti

Soc CVAss CVCat

Jun M Km. 8
1 101 0.47.40 DESANDRE' JEAN PAUL ASS.POD. DIL. PONT ST. M 1 0 30

SenF Km. 11,660
1 64 1.06.26 PERICO ENRICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 13 50 30
2 41 1.12.15 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 37 26
3 83 1.14.35 GIANATTI ALESSANDRA POL. ALBOSAGGIA SF 9 0 0
4 46 1.20.28 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 6 29 22
MasterA F Km. 11,660
1 26 1.07.14 NEX CHRISTIANE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 12 45 30
2 52 1.15.50 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 8 34 26
3 74 1.19.45 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 7 31 22
4 16 1.28.20 BORGHINI CLAUDIA ASS.POD. DIL. PONT ST. MF40 5 27 19
5 65 1.42.29 NUVOLARI MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 3 23 16
MasterB F Km. 11,660
1 66 1.10.33 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 11 40 30
2 21 1.34.55 LANDI ANTONIETTA POL. DIL. SANT'ORSO MF55 4 25 26
3 18 1.42.49 SAVIN ANNA MARI ASS.POD. DIL. PONT ST. MF50 2 21 22
4 39 1.53.33 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF50 1 20 19

Sen M Km. 11,660
1 56 0.56.57 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 67 87 50
2 3 0.57.13 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 65 81 45
3 49 1.00.19 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 63 77 40
4 40 1.02.17 BIANCHI MORGAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 61 73 37
5 6 1.03.07 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 59 70 34
6 58 1.06.16 VERTUY PATRIK ASS.POD. DIL. PONT ST. SM 53 64 31
7 85 1.07.07 BRETTI GIACOMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 49 60 29
8 80 1.07.24 TREVES ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 47 58 27
9 79 1.09.48 VICQUERY VICTOR ASS.POD. DIL. PONT ST. SM 41 52 25
10 29 1.10.09 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 40 51 23
11 61 1.11.23 LAVOYER MANUEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 35 46 21
12 62 1.12.12 MANGIONE ERIK A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 32 43 19
13 59 1.14.00 GYPPAZ DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST. SM 27 38 18
14 33 1.15.34 ARMAND MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 22 33 17
15 28 1.15.43 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 19 30 16
16 30 1.16.31 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 18 29 15
17 35 1.17.13 MALACRINO' ANTONINO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 17 28 14
18 10 1.18.22 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 15 26 13

Ama Km. 11,660
1 45 0.55.40 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 69 95 50
2 8 0.56.35 CAVALLO GIULIANO ASS.POD. DIL. PONT ST. SM 68 90 45
3 37 1.03.12 IENARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 58 69 40
4 44 1.03.24 BRUNIER CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM35 57 68 37
5 50 1.06.43 PRUDENZIATI ERMES ASS.POD. DIL. PONT ST. MM35 51 62 34
6 81 1.06.58 FIORAVANZO MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 50 61 31
7 32 1.07.17 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM 48 59 29
8 5 1.10.53 BRUSAFERRO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM35 38 49 27
9 78 1.11.32 PRAMOTTON CLAUDIO ASS.POD. DIL. PONT ST. SM 34 45 25
10 13 1.11.32 CHARLES GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e MM40 33 44 23
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8 ediz. Tor de Saint Nicolas

Localita: Saint Nicolas
Organizzazione: VV.FF. Volontari St.Nicolas-Pol.

Data: domenica 14 giugno 2009

Approvazione: Specialita: marcia

Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa Punti
Soc CVAss CVCat
11 72 1.15.37 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM40 21 32 21
12 77 1.15.38 ROGLIATTI MARCO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 20 31 19
13 76 1.18.26 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 14 25 18
14 51 1.22.39 GASPARELLO GIANCARLO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 10 21 17
15 25 1.56.15 GIUPPONE MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 3 14 16
16 38 1.56.15 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO SM 2 13 15
Vet Km. 11,660
1 1 0.55.12 VUILLEN GILDO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 70 100 50
2 2 0.59.03 BUVET MAURO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM45 64 79 45
3 9 1.01.55 FENZA ULISSE ASS.POD. DIL. PONT ST. MM45 62 75 40
4 22 1.04.34 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 56 67 37
5 19 1.04.39 COURTHOUD GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 55 66 34
6 84 1.06.23 VIERIN SIRO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM50 52 63 31
7 82 1.07.31 BETHAZ MAURO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 46 57 29
8 75 1.07.34 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 45 56 27
9 12 1.07.38 DAGUIN LINO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM50 44 55 25
10 67 1.07.45 LUBOZ MAURIZIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM50 43 54 23
11 17 1.08.12 BAUDIN OSVALDO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM45 42 53 21
12 42 1.10.39 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM50 39 50 19
13 4 1.11.05 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 37 48 18
14 43 1.11.12 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 36 47 17
15 68 1.12.24 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 31 42 16
16 47 1.13.07 TRUC RENZO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 28 39 15
17 57 1.14.23 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 25 36 14
18 27 1.15.20 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 23 34 13
19 53 1.23.13 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 9 20 12
20 14 1.24.10 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 7 18 11
21 73 1.32.14 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 6 17 10
Pio Km. 11,660
1 60 0.57.02 MARCOZ LEANDRO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM55 66 84 50
2 24 1.02.20 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 60 71 45
3 15 1.04.47 VALLAINC FELICE ASS.POD. DIL. PONT ST. MM55 54 65 40
4 71 1.12.49 PELLISSIER GIORGIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 30 41 37
5 34 1.14.47 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 24 35 34
6 54 1.17.21 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e MM55 16 27 31
7 36 1.18.35 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 13 24 29
8 23 1.19.33 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM55 12 23 27
9 63 1.24.08 CERISE LUIGINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 8 19 25
10 7 1.41.02 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 4 15 23
11 20 1.59.10 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 1 12 21
Sup P Km. 11,660
1 70 1.12.59 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 29 40 50
2 31 1.14.14 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 26 37 45
3 11 1.20.28 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM65 11 22 40
4 48 1.32.47 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 5 16 37
Ritirati
Pettorale Motivo Concorrente Societa
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8 ediz. Tor de Saint Nicolas

Data: domenica 14 giugno 2009 Localita: Saint Nicolas
Approvazione: Organizzazione: VV.FF. Volontari St.Nicolas-Pol. Specialita: marcia
Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa Punti
Soc CVAss CVCat
1 55 NA JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION
2 69 NA BRACCO ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI
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Data: domenica 14 giugno 2009 Localita: Saint Nicolas
Approvazione: Organizzazione: VV.FF. Volontari St.Nicolas-Pol.
Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa

Posizione

~No oo wNRE

Posizione

o0 WN PR

8 ediz. Tor de Saint Nicolas

Classifica per Societa Maschili

Societa

ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA

A.S.D. ATL. A. CALVESI

A.S.D. ATLETICA COGNE

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU"

Classifica per Societa Femminili

Societa

A.S.D. ATLETICA ZERBION

POL. DIL. SANT'ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. ALBOSAGGIA

ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN

Classifica per Societa Giovani

Posizione Societa
1 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN
Presenze

atleti minori 20 anni
Societa Numero
ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1

Allievi Juniores

Societa Numero
ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 1

atleti maggiori 20 anni
Societa Numero
POL. DIL. SANT'ORSO 29
ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 18
A.S.D. ATLETICA ZERBION 15
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8
A.S.D. ATL. A. CALVESI 7
A.S.D. ATLETICA COGNE 3
U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2
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Specialita: marcia

Punti
Soc CVAss CVCat

Punti
571
570
330
195
166

75
49

Punti
28
22
13
12

Punti



